загальна кількість хлібобулочних виробів склала
121 шт
2. Також сторони домовились зменшити загальну
вартість на суму 217,33 грн, відповідно пункт 3.2.
Договору про закупівлю №1573/24К від 12.01.2024
року викласти в наступній редакції: «Ціна Договору
становить 3642,18 грн. (Три тисячи шістсот сорок
дві гривні 18 коп.)».
3. .Всіі інші умови Договору про закупівлю
№1573/24К від 12.01.2024 року залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.